
Resultat
Björkträffen & Årets Rekryt 21/9 2019

Året Rekryt

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M
1 Jim Nordlund 47932 Umeå PK 30 30 30 47 45 47 229

2 Tim Persson 47935 Umeå PK 30 30 30 44 43 37 214

3 Torleif Moen 23471 Umeå PK 30 30 30 37 39 41 207

4 Örjan Strömberg 47926 Umeå PK 30 30 25 32 39 43 199

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Erika Bergman 47104 Ö-vik PK 45 46 46 47 46 49 46 325 B

2 Per-Erik Lundqvist 45965 Umeå PK 47 41 42 45 43 38 47 303

3 Örjan Strömberg 47926 Umeå PK 44 44 41 45 42 42 42 300

4 Torleif Moen 23471 Umeå PK 42 40 42 45 43 39 44 295

5 Dan Evander 44484 Piteå PK 36 41 43 48 44 36 45 293

6 Tim Persson 47935 Umeå PK 34 38 37 36 38 36 44 263

7 Andrew Wallace 42478 Umeå FU 19 40 32 25 40 27 34 217

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Anders Gustavsson 1972 Rundvik PK 45 47 44 43 47 44 46 316

2 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 44 44 46 46 42 40 46 308

3 Fredrik Odeblom 43920 Umeå PK 35 44 45 43 42 44 48 301

4 Lars Nordin 31631 Ö-vik PK 42 41 45 45 45 42 38 298

5 Markus Nordin 36113 Umeå PK 39 41 39 40 40 42 43 284

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 48 47 45 45 48 46 47 326 S

2 David Nording 2359 Rundvik PK 48 46 46 46 48 45 47 326 S

3 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 44 46 45 48 49 47 46 325 B

4 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 46 49 44 48 48 44 46 325 B

5 Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 48 45 44 45 48 48 45 323 B

6 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 42 43 46 47 48 48 47 321 B

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Arne Selander 4954 Ö-vik PK 44 45 47 49 45 47 47 324 B

2 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 45 46 42 47 47 47 42 316

3 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 43 41 44 48 44 47 43 310

4 Margaretha Larsson 40809 Rundvik PK 37 42 43 35 42 40 36 275



Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 42 44 32 47 43 44 47 299

2 Ulla Sehlstedt 28344 Rundvik PK 41 39 46 43 39 42 40 290

3 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 33 43 39 40 43 40 39 277

Klass B1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Dan Evander 44484 Piteå PK 40 43 40 42 33 41 38 277

Klass B2 & B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 48 46 45 48 48 47 49 331 S

2 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 47 46 48 46 47 48 47 329 S

3 David Nording 2359 Rundvik PK 48 46 48 46 47 47 45 327 B

4 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 48 47 42 43 46 47 43 316

5 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 41 43 48 45 48 43 46 314

6 Fredrik Odeblom 43920 Umeå PK 44 42 43 47 45 42 42 305

Klass A1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Erika Bergman 47104 Ö-vik PK 44 45 47 42 46 43 46 313 B

2 Dan Evander 44484 Piteå PK 46 44 39 45 42 38 40 294

3 Per-Erik Lundkvist 45965 Umeå PK 28 34 18 40 33 24 38 215

Klass A2 & A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 47 46 42 46 45 48 46 320 B

2 Arne Selander 4954 Ö-vik PK 45 47 41 45 48 41 46 313 B

3 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 41 47 42 44 46 45 45 310

4 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 38 40 46 43 46 44 45 302

5 Lars Nordin 31631 Ö-vik PK 35 23 33 26 34 38 29 218

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 25 starter 326/321

B-vapen, 7 starter 329/319 Fasta poängkrav

A-vapen, 8 starter 323/312 Fasta poängkrav

Tävlingsledare: Lars Edvinsson

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2019-09-21


